0503660020029 TOCADOR CON ESPEJO DIVA NAT/BL  283,39 4  78,72  10,00

0002530020000 SILLA PARIS BLANCO  578,88 40  16,08  10,00

Pedido Nº C.D.PED-11021-07185Albarán ENV-11521-08227 Ref. cliente

0500420020010 ESPEJO NATURAL 160 ROBLE NORDI  48,17 1  53,52  10,00

5 031,96BASE IMPONIBLE

EUR 5 031,96IMPORTE TOTAL

IMPORTE TOTAL CINCO MIL TREINTA Y UN EUROS NOVENTA Y SEIS CENTIMOS

Forma de pago Giro 30 dias

Banco

Importe vencimiento Resto a pagarFecha Vencimiento

5 031,9611/06/2021 EUR 5 031,96EUR

BANCO DE SABADELL

00810485010001093818

Registro Mercantil de Madrid, Tomo 9.435, Folio 200, Sección 8ª, Hoja M - 151654, Inscripción 1.ª C.I.F.